Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   18 апреля  2014 года

           №  35
п. Раздолье
Об отмене постановления администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования №24 от 19.03.2014г. «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования»
       В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст.6,ст.46 Устава Раздольинского муниципального образования, администрация Раздольинского муниципального образования
       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Отменить постановление администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования №24 от 19.03.2014г. «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования»

   2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                    С.И.Добрынин
PAGE
2